
 

UCHWAŁA NR 97/21 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych dla Powiatu Włoszczowskiego 

 

 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920, zm. Dz.U. z 2021r. poz. 1038) oraz art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 

marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązanych związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568; zm.:         

Dz. U. z 2020 r. poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, poz. 2157 i poz. 2255 

oraz z 2021 r. poz. 1535)  w związku z uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (M.P. z 2020 r. poz. 662) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

 § 1. Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących 

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych dla Powiatu Włoszczowskiego, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Zmiana planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków  

z uwzględnieniem finansowania inwestycji w 2021 r. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Dariusz Czechowski        -   Przewodniczący Zarządu                    …….......................... 

 

 

 

 

2. Łukasz Karpiński            -   Wicestarosta                                         .................................. 

 

 

 

 

3. Rafał Pacanowski             -   Członek Zarządu                                  .................................. 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

 

W związku z Rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej  

z dnia 26 lipca 2021 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych  § 1 pkt 2 lit. b i c oraz § 3 należy wprowadzić zmianę klasyfikacji budżetowej  

otrzymanych dochodów w 2021 roku. 

Ponadto na sesji Rady Powiatu w dniu 23 września 2021 roku w załączniku do uchwały 

budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.” oraz w załączniku pn. „Limity 

wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 r.”, a także  

w uchwale WPF zmieniono nazwy zadań finansowanych w ramach Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych.  

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej uchwały było konieczne i uzasadnione. 



 

Załącznik 

do Uchwały Nr 97/21 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 23 września 2021r. 

 

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych dla Powiatu Włoszczowskiego. 

 

Przychody 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

  905 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatów), 

samorządów województw 

pozyskane z innych źródeł 

 

1 769 695,20 

 

2 240 000,00 

 

 

Razem 4  009 695,20 

 

 

 

Dochody 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

 

851 

 

85111 

 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych źródeł 

 

1 700 000,00 

 

 

-1 700 000,00 

 

0,00 

 

851 

 

85111 

 

6100 

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

 

0,00 

 

 

1 700 000,00 

 

1 700 000,00 

Razem 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

 

 

 

 

 



 

WYDATKI 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

 

 

 

926 

 

92601 

 

6050 

Opracowanie dokumentacji  projektowej na budowę 

wielofunkcyjnej hali sportowej wraz z 

zagospodarowaniem terenu w nawiązaniu i połączeniu 

z istniejącym budynkiem I Liceum 

Ogólnokształcącego przy ul. Wiśniowej 12 we 

Włoszczowie 

99 630,00 

 

99 630,00 

600 60014 

 

6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania: 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0234T na odcinku 

Wola Kuczkowska-Kuczków 

90 245,10 

 

90 245,10 

 

600 

 

60014 

 

6050 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0260T Nowy Dwór-

Ostrów Czerwonka w miejscowości Nowy Dwór – 

wykonanie dokumentacji projektowej 

41 020,00 

 

 
41 020,00 

 

600 60014 

 

6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 

rozbudowa drogi powiatowej nr 0248T Gościencin-

Silpia Mała na odcinku długości 6,3 

333 674,40 

 

333 674,40 

600 60014 

 

6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej - Przebudowa 

drogi powiatowej nr 0244T Czarnca -Kąty od 

skrzyżowania z dr. woj. Nr 786 do końca zabudowań w 

miejscowości Kąty  

73 369,50 

 

73 369,50 

600 60014 

 

6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę 

drogi powiatowej nr 0247T ul. Koniecpolska we 

Włoszczowie na odcinku o długości ok. 0,85 km od 

skrzyżowania z ul. Głowackiego do skrzyżowania z 

obwodnicą Włoszczowy 

70 400,00 

 

70 400,00 

600 60014 

 

 

6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej - Rozbudowa i 

przebudowa drogi powiatowej nr 1042T ul. Ogrodowa 

we Włoszczowie na odcinku o długości ok. 0,9 km od 

skrzyżowania z ul. Głowackiego do granicy 

administracyjnej miasta 

91 000,00 

 

91 000,00 



 

600 60014 

 

6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę 

drogi powiatowej nr 0252T Ciemiętniki - Pilczyca od 

km 5+220 do km 8+725 

197 562,60 

 

197 562,60 

600 60014 

 

6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 0246T Kurzelów-

Jeżowice-Łachów od km 4+767 do km 5+949 w 

miejscowości Jeżowice 

 

203 846,92 

 

203 846,92 

600 60014 

 

6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania - 

Przebudowa wiaduktu nad linią kolejową nr 4 (CMK) 

wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej nr 0229T 

na odcinku DW nr 786 - Ropocice 

97 000,00 

 

97 000,00 

600 60014 

 

6050 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0246T Kurzelów-

Jeżowice - Łachów w miejscowości Kurzelów w km. 

0+270 do km 1+184 

265 393,77 

 

265 393,77 

851 85111 

 

6220 
Dotacja dla ZOZ Włoszczowa na realizację zadania pn. 

"Przebudowa Oddziału Chirurgii w budynku ZOZ we 

Włoszczowie" 

2 240 000,00 

 

2 240 000,00 

851 85111 

 

 

 

6220 

Dotacja dla ZOZ Włoszczowa na realizację zadania pn. 

„Funkcjonalizacja Zespołu Opieki Zdrowotnej we 

Włoszczowie poprzez adaptację pomieszczeń  

i wyposażenie pracowni TK, przebudowę  

i doposażenie Oddziału Chirurgii oraz wymianę wind" 

 

1 700 000,00 

 

1 700 000,00 

600 60014 

 

6050 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0246T Kurzelów-

Jeżowice - Piła Łachowska w miejscowości Kurzelów  

w km. 1+184 do km 1+915  

206 552,91 

 

206 552,91 

Razem 5 709 695,20 0,00 5 709 695,20 



 

 


